Административная процедура 1.1.31.
Логойский районный

исполнительный комитет
____________________________________

(ФИО заявителя полностью)

____________________________________

Место регистрации ___________________

____________________________________

Тел.________________________________
 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о предоставлении мне субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на строительство (реконструкцию) жилых помещений в установленном порядке.
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою:
_____________________________________________________________________
(наименование органа, поставившего на учет нуждающихся, дата постановки на учет)
Строительство/реконструкцию жилого помещения осуществляю по адресу:_____________________________________________________________________________
                                                              (адрес жилого помещения)
Расчет субсидии прошу произвести на меня и членов семьи, улучшающих совместно со мной жилищные условия, в количестве ______ человек:
	№ п/п
	Ф.И.О.

(в соответствии со свидетельством о рождении и паспортом)
	Дата рождения
	Гражданство
	Документ удостоверяющий личность
	Отношение к заявителю

Государственную поддержку на улучшение жилищных условий в виде субсидии или льготного кредита: не получал/ получал в _________ году.

Обязуюсь сдать государственное жилое помещение ________________ (подпись)
(в случае если в нем не останутся проживать члены моей семьи)

_________________ 20___г.                    __________________                            _____________________
                    дата                                                                                подпись                                                                   Фамилия и И.О.